
   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČO: 26658691  
 

 

 

 

         Lhenice 20.5.2020 

 

 

 

 

Pozvánka na zasedání správní rady  MAS 

 
Svolávám zasedání správní rady MAS Rozkvět, z.s., které  se uskuteční ve čtvrtek 28.5.2020 od 9.00 

hod v kanceláři MAS ve Lhenicích. 
 

Program zasedání: 
 

1. Úvod. 

2. Krátká informace o stavu realizace SCLLD. 

3. Schválení 7. výzvy MAS Rozkvět z PRV. 

4. Schválení aktualizace interních postupů pro 7. výzvu PRV. 

5. Příprava strategie pro období 2021-2027. Možnosti rozšíření území. 

6. Informace o účetní závěrce MAS za rok 2020.  

7. Informace o realizaci dalších projektů MAS. 

8. Příprava členské schůze MAS. 

9. Různé. 

 

 

 

 

       Za MAS Rozkvět, z.s. předseda 

       Ing. Petr Leber 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČO: 26658691  
 

 

Zápis:  

 

Ad 1) Na úvod byla zkontrolována usnášeníschopnost Správní rady a poměr přítomných členů z hlediska 

zastoupení veřejného a soukromého sektoru. 

Ad 2) Pí. Hůrská informovala o probíhající změně SCLLD v Programovém rámci IROP. Změna je 

komunikována na MMR s pí. Pártlovou. Po odsouhlasení úprav ze strany MMR bude změna strategie v 

IROP předložena Členské schůzi MAS ke schválení.  

Usnesení 2020/05/28/01: Správní rada bere na vědomí probíhající změnu strategie v SCLLD-IROP.  

 

Ad 3) Dále pí. Hůrská informovala o připravené výzvě č. 7 SCLLD-PRV. Termín vyhlášení výzvy je 

29.5.2020, příjem žádostí je od 19.6.2020 do 3.7.2020. Celkem je vyhlášeno 5 fichí – 1. (Mikropodniky), 

3. (Zemědělské podniky), 4. (Lesnické technologie), 6. (Cestovní ruch) a 8. (Naše obce). 

S celkovou alokací 36 798 019,- Kč. Ve fiche č. 8 je alokace 22 mil. Kč. Pí. Hůrská zodpověděla další 

dotazy týkající se této nové fiche, kde mohou být žadateli obce a NNO.  

Usnesení 2020/05/28/02: Správní rada schvaluje fichi č.8 a vyhlášení výzvy č. 7 SCLLD-PRV.   

 

Ad 4) V souvislosti s aktualizací Pravidel pro žadatele v opatření 19.1.2 dochází i aktualizaci interních 

postupů, informaci podala pí. Hůrská.  

Usnesení 2020/05/28/03: Správní rada schvaluje aktualizaci Interních postupů v opatření PRV. 

 

Ad 5) Ing. Leber informoval o možnosti rozšíření území o obce Přední Výtoň, Světlík, Polná na Šumavě a 

Bohdalovice. Jedná se o obce sousedící se zájmovým územím MAS Rozkvět a jedná se o tzv. bílá místa, 

tzn. tyto obce nejsou v zájmovém území žádné MAS. Rozšíření území by se týkalo až realizace strategie 

2021+. Pokud by obce chtěly být zařazeny do zájmového území MAS,  musí dát souhlas se zařazením  

ještě před podáním žádosti o kontrolu standardizace MAS, kde je termín podání žádosti do konce září.  

P. Iral navrhuje pozvat zástupce obcí na příští jednání Správní rady.   

Usnesení 2020/05/28/04: Správní rada bere na vědomí možnost rozšíření území pro období 2021+. 

 

Ad 6) Ing. Leber informoval o účetní závěrce MAS za rok 2019, o předání podkladů auditorovi a 

připraveném jednání dozorčí rady. Zpráva bude předložena Členské schůzi ke schválení.  

Usnesení 2020/05/28/05: Správní rada bere na vědomí informace o účetní závěrce MAS Rozkvět, z.s. za 

rok 2019.  

 

Ad 8) K přípravě Členské schůze Ing. Leber informoval o povinnosti zvolit Výběrovou komisi MAS, 

s tím, že současní členové VK byli osloveni a s nominací souhlasí. V souvislosti s vyhlášenou výzvou č. 7 

SCLLD-PRV bude potřeba zvolit i více náhradníků. 

Pí. Hůrská informovala o ukončení členství 2 členů –Agro Step s.r.o. a Ing. Jan Štěpán.  

Usnesení 2020/05/28/06: Správní rada bere na vědomí informaci o přípravě Členské schůze a 

připravované volbě Výběrové komise. 

Usnesení 2020/05/28/07: Správní rada bere na vědomí ukončení členství 2 členů- Agro Step s.r.o a Ing. 

Jan Štěpán.  

 

Ad 7) Ve věci přípravy a realizaci dalších projektů MAS informace poskytla ing. Krejčíčková. Jedná se o 

především o projekt „MAP II ORP ČB“, který je v polovině své realizace, plnění indikátorů je uspokojivé 

dle plánu, aktivity se musely přizpůsobit Covidové krizi ve školství.  



   MAS Rozkvět, z.s. 
   Školní 124,  
   38402 Lhenice    IČO: 26658691  
 

 

Dále ing. Krejčíčková dále informovala o schválení nového projektu ATCZ se zaměřením na omezování 

světelného smogu, projekt bude realizován od 08/2020 po dobu 1,5 roku. Obce zájmového území MAS 

budou osloveny ohledně zapojení se do šetření stavu veřejného osvětlení v obcích. Partnerem projektu 

v je LAG Sterngartl Gusental (Bad Leonfelden). 

Usnesení 2020/05/28/08: Správní rada bere na vědomí informace o připravovaných a realizovaných 

projektech MAS Rozkvět, z.s..  

 

Jednání ukončeno, předseda poděkoval členům Správní rady za účast. 

 

Zápis: Monika Hůrská 

 
Ověření zápisu: Ing. Petr Leber 


